
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Název soutěže: Jarní cena Olomouce pořadatel: SSK ELÁN Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomouc
Hlavní rozhodčí: Karel Málek A - 0182
Datum: 14.5.2022

Muži, Junioři, SH1 Disciplina:         SP 30 + 30
Datum: 14.5.2022

pořadístart číslo ročník osobní mířená otočné terče celkový
číslo příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 součet 1 2 3 součet výsledek centry

1. 10 Kosek Jakub ELÁN Olomouc 885 1985 41499 SH1 98 93 88 279 96 100 94 290 569 18
2. 12 Mička Michal Astra Bruntál 812 1997 38909 M 94 92 84 270 94 95 91 280 550 6
3. 13 Janošťák Štefan Rožnov pod R. 328 1961 4262 M 94 90 87 271 92 90 94 276 547 8
4. 23 Axman David Uničov 834 1988 43988 M 94 91 85 270 90 95 88 273 543 8
5. 6 Janča Oldřich ELÁN Olomouc 885 1987 32550 M 92 86 86 264 89 96 93 278 542 2
6. 5 Mikeska Petr Uničov 835 1983 31549 M 95 89 87 271 88 93 88 269 540 4
7. 8 Pešek Tomáš H. Králové-Třebeš 054 1992 41732 SH1 94 90 90 274 87 85 94 266 540 3
8. 22 Berka Pavel Uničov 834 1964 11100 M 95 88 86 269 89 88 91 268 537 10
9. 20 Král Michal Uničov 834 1978 M 95 90 84 269 89 90 85 264 533 3

10. 3 Meca Petr Astra Bruntál 812 1967 44335 M 94 86 81 261 88 90 92 270 531 9
11. 7 Konečný František Tovačov 733 1960 40464 SH1 90 84 89 263 93 83 87 263 526 10
12. 14 Kryštof Jan Astra Bruntál 812 1953 38697 M 95 85 79 259 88 82 90 260 519
13. 4 Rédr Zdeněk AVZO Přerov 1951 80346 M 89 83 80 252 93 88 81 262 514 5
14. 2 Hriadel Vladimír ELÁN Olomouc 885 1959 42248 SH1 88 82 79 249 89 72 89 250 499 6
15. 9 Gronský Roman ELÁN Olomouc 885 1950 19053 SH1 94 87 73 254 87 71 78 236 490 4
16. 18 Walica Jan OLZA Třinec 158 1943 33251 M 88 86 78 252 58 80 84 222 474
17. 17 Kotas Tadeáš OLZA Třinec 158 1957 41515 M 86 78 84 248 70 75 72 217 465 2
18. 1 Jankejech Jan ELÁN Olomouc 885 1936 2767 SH1 68 56 33 157 9 44 51 104 261

Ženy, Juniorky, Dorost                          SP 30 + 30
pořadístart. číslo ročník osobní mířená otočné terče celkový

číslo příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 součet 1 2 3 součet výsledek centry
1. 16 Sochorová Vendula Břidličná 545 2005 42342 D 96 93 90 279 94 92 95 281 560 14
2. 21 Palupčík Jan Astra Bruntál 812 2005 41486 D 93 89 90 272 94 94 95 283 555 13
3. 24 Řepka Matěj Astra Bruntál 812 2004 40256 D 95 90 91 276 87 89 96 272 548 6
4. 19 Gerhardová Vendula Břidličná 545 2006 42341 Dm 95 91 90 276 90 91 85 266 542 2
5. 11 Němcová Jana Astra Bruntál 812 2004 41755 D 91 85 79 255 86 95 87 268 523 5
6. 15 Povýšil Vojtěch Astra Bruntál 812 2006 43770 Dm 91 85 78 254 79 83 86 248 502 1



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Název soutěže: Jarní cena Olomouce
Hlavní rozhodčí: Karel Málek A - 0182 Datum: 14.05. 2022 pořadatel: SSK ELÁN Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomuc

SH1              VzPi 60
poř. start číslo ročník osobní celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 4 5 6 výsledek centry
1. 3/7 Pešek Tomáš H.Králové-Třebeš 054 1992 41732 SH1 93 96 89 90 93 95 556 9
2. 3/4 Konečný František Tovačov 733 1960 40464 SH1 91 88 93 92 89 90 543 4
3. 3/9 Kosek Jakub ELÁN Olomouc 885 1985 41499 SH1 83 86 92 91 90 93 535 10
4. 3/8 Němec Jiří Borek Č. Budějovice 042 1990 43779 SH1 84 87 86 94 86 86 523 6
5. 0/1 Marčan Vladimír ELÁN Olomouc 885 1956 27625 SH1 83 81 86 85 91 90 516 2
6. 3/3 Hriadel Vladimír ELÁN Olomouc 885 1959 42248 SH1 92 85 79 85 86 85 512 3
7. 3/1 Vilímek Václav Gunhot-Moravia Brno 777 1986 44519 SH1 86 78 83 81 87 86 501 3
8. 3/10 Kadlík Vladimír Gunhot-Moravia Brno 777 1977 44511 SH1 83 83 79 86 83 82 496 4
9. 0/5 Gronský Roman ELÁN Olomouc 885 1950 19053 SH1 84 85 78 78 84 70 479

10. 3/11 Hanzal Jaromír Gunhot-Moravia Brno 777 1949 25968 SH1 71 70 78 72 77 74 442 2
11. 3/5 Kebísek Ivan Gunhot-Moravia Brno 777 1973 44664 SH1 54 66 57 63 71 40 351
12. 3/6 Vašíček Vojtěch Gunhot-Moravia Brno 777 1956 24220 SH1 47 45 54 73 67 48 334

Dorost mladší                                                                                                                                                    VzPi 40
poř. start číslo ročník osobní celkový

příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 4 výsledek centry
1. 1/8 Povýšil Vojtěch Astra Bruntál 812 2006 43770 Dm 90 91 89 88 358 3
2. 2/10 Pluháček Radek Radslavice 284 2006 41269 Dm 86 89 88 90 353 3
3. 1/12 Gerhardová Vendula Břidličná 545 2006 42341 Dm 82 86 86 89 343 4
4. 1/2 Lejsek Maxim ELÁN Olomouc 885 2008 43429 Dm 86 86 79 90 341 2
5. 1/1 Kindl Ondřej Astra Bruntál 812 2007 43769 Dm 81 87 81 82 331 1
6. 0/2 Kazík Ondřej ELÁN Olomouc 885 2007 44069 Dm 75 73 85 71 304
7. 2/11 Vavroušková Andrea Radslavice 284 2008 41263 Dm 71 80 75 76 302 2
8. 1/4 Homola Tomáš ELÁN Olomouc 885 2008 44358 Dm 73 62 73 72 280
9. 1/10 Ondra Václav Břidličná 545 2009 NČ Dm 63 60 59 57 239



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Název soutěže: Jarní cena Olomouce pořadatel: SSK ELÁN Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomouc
Hlavní rozhodčí: Karel Málek A - 0182 Datum: 14.05. 2022

Ženy, Juniorky, Dorost                                                                                                                                   VzPi 40
poř. start číslo ročník osobní celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 4 výsledek centry
1. 1/6 Řepka Matěj Astra Bruntál 812 2004 40256 D 90 91 95 92 368 2
2. 1/9 Sochorová Vendula Břidličná 545 2005 42342 D 91 90 83 94 358 7
3. 1/5 Palupčík Jan Astra Bruntál 812 2005 41486 D 94 85 88 90 357 5
4. 2/9 Brodová Tereza Radslavice 284 2005 43023 D 90 83 93 90 356 6
5. 1/11 Němcová Jana Astra Bruntál 812 2004 41755 D 90 88 87 88 353 6
6. 2/8 Hradil Marek Radslavice 284 2004 40311 D 80 89 85 89 343 4
7. 2/7 Grygar Ivo Radslavice 284 2004 42538 D 82 87 86 80 335 4
8. 2/12 Hradil Pavel Radslavice 284 2005 41674 D 84 81 85 82 332 2
9. 0/6 Marčanová Jarmila ELÁN Olomouc 885 1959 32548 Ž 83 79 83 74 319 5

10. 0/4 Wallová Helena ELÁN Olomouc 885 1957 18649 Ž 86 79 81 73 319
11. 1/3 Knichal Jiří ELÁN Olomouc 885 2005 42493 D 86 80 79 71 316 1
12. 2/6 Nezval Tadeáš ELÁN Olomouc 885 2005 44557 D 72 79 76 81 308 1
13. 0/3 Blaťák Adam ELÁN Olomouc 885 2005 43358 D 67 70 60 74 271
14. 1/7 Holanová Anna Břidličná 545 2004 44599 D 57 53 64 58 232


